RETIFICAÇÃO - PORTARIA Nº 032/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o

Senhor José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 032/2024, de 9 de
janeiro de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios na edição 4983

no dia 10 de janeiro de 2024, página 102, código identificador nº
13B5B5AA6829B408, conforme os termos especificados a seguir.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Designar como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para

julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão,

promovidos pela Administração Municipal, os servidores abaixo

relacionados:

PREGOEIRO:

1. WARLEY BRAYTNER SALES DA CUNHA, Pregoeiro Titular e Presidente

da Comissão Permanente de Licitação – COPEL;

EQUIPE DE APOIO:

• WALLISON RAMON DA PAIXÃO SOUSA, Membro Titular;

• SIMONE DOS SANTOS E SOUSA, Membro Titular

• JORGE PAULO VIEIRA DE SÁ, Membro Titular;

LEIA-SE:

Art. 1º - Designar como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para

julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão,

promovidos pela Administração Municipal, os servidores abaixo

relacionados:

PREGOEIRO:

2. WARLEY BRAYTNER SALES DA CUNHA, Pregoeiro Titular e Presidente

da Comissão Permanente de Licitação – COPEL;

EQUIPE DE APOIO:

• WALLISON RAMON DA PAIXÃO SOUSA, Membro Titular;

• SIMONE DOS SANTOS E SOUSA, Membro Titular

• JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, Membro Titular;

Permanecem inalterados os demais termos da Portaria...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

                Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 11 de janeiro de

2024.

Prefeito Municipal